
Projekt

z dnia  9 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XI//2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIV/396/06 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 26 maja  2006r. w sprawie 
sposobu sprawienia pogrzebu przez Miasto Sławków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019r., 
poz.506 ze zm.) w związku z art.17 ust.1 pkt.15, art. 44 oraz ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2019r., poz. 1507 ze zm.), art. 10 ust.3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2017r. ,poz.912 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Uchyla się  Uchwałę Nr LIV/396/06 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 26 maja  2006 r. w sprawie 
sposobu sprawienia pogrzebu przez Miasto Sławków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Łuksz Hofler

Id: F7277975-4720-4E38-BE7F-5601B7CEC1A9. Projekt Strona 1




